(d.) Bona

(b.) Quod, sicut in adoptione, ita etiam in prolium parificatione patriam potestatem subsequitur, cum parificatio hæc adoptionis æmula & imitatrix sit. Consistit autem illud filiationis jus in eo, ut parentes per unionem facti liberos fictitious privignos scil. & privignas pro suis legitimis & naturalibus liberis habeant & vice versa liberi parentes. vide Ordin. Francon. d. l. tit. 108. §. 1. & tit. 118 §. 1. Meichsn. tom. 4. decis. 6. n. 32. conf. th. 2. lit. f. & l. 5. C. de Adopt.

B.

(c.) Sicuti in adoptione filius adoptivus acquirit dignitatem patris adoptivi, per l. 13 ff. de Adopt. ita etiam filius unitus parentis sui unientis dignitatem consequitur, quam retinet donec ista unio finiatur. arg. d l. 13. Boc. d. class. I. D. 12. th. 14.

C

(d.) Bona enim, quæ liberis prioris matrimonii ex successione paterna vel materna jam fuere acquisita (quæ dicuntur bona affecta, verfangene gütter Besold. ad Landr. part. 3 n. 73.) vi unionis prolium institutæ veniunt conferenda, communicanda & denique unione iterum dissolutâ una cum aliis bonis, quæ ipsi parentes habent, & equaliter dividenda, exceptis iis, quæ vel expressa pactione, vel ipso jure ab onere conferendi sunt exempla, & quæ liberi isti haberent præcipua, si unio facta non esset, inter quæ etiam sunt feuda. in hæc enim liberi uniti succedere non possunt, quia nec adoptivi in ea succedunt, per text. 2. Feud. 26. §. Adoptivus. Dn. Vng. ep. Disp. Feud. 7. th. 26. Quod tamen Harpr. ad §. fin. Inst. de Adopt. ita limitat, nisi diversum vel investituræ literis exprimitur sit comprehensum, vel loci cōsuetudine aut statuto aliud introductum, vel Principi's autoritate & consentiente feudi Domino unio ita sit facta, ut nullis existentibus proximioribus agnatis liberi uniti quoque in feudum succedant. arg. l. 23. ff. de aqua & aquæ pluv. arc. Alvarot. ad d §. Adopt. 2 Feud. 26. Vult. 1. de Feud. c 9. n. 90. Bona autem prædicta per hanc prolium unionem ita cōmunicantur, ut etiam liberis, quibus antè acquisita fuerunt, jam ipsa assimilatur proprietas, veniunt enim in eam conditio nem, ac si utrinque naturales parentes adhuc in vivis essent. Besold. ad Landr. part. 3 d n. 73. Habent itaque parentes potestatem ea alienandi Musc. lit. r. num. 139 arg. l. 2. C. de patr. qui fil. Consentit Ordinatio Francon. d. part. 3. tit. 118 §. 3. Zum andern so werden alle die Haab vnd Gütter so die Kinder jezo haben oder künftiglichen/ da sie noch bei ihren Eltern vnaßgetheilet weren/ ererben/ bekommen vnd erlangen möchten/ der Eltern eigen/ haben auch mit solchen/ wie mit andern ihren eigenen Güttern zu gebahren/ zu thun vnd zu lassen ic. conf. Constit. Francof. part. 3. tit. 10. §. 11. Ob nun wol. & §. seq.